
Ersatzfahrplan Linie RE 16 / RB 40 Essen - Hagen

gültig Freitag, 13.08.2010, 23:00 Uhr bis Samstag, 21.08.2010, 4:00 Uhr
Essen - Hagen
Linie RB 40 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16
Zug-Nr. 39051 39053 81961 37804 39055 81963 37806 39057 81965 37808 39059 81967 37810 39061 83489 37812 39063 83497 37814 39065 85583 37816 39067 85791 37818

37838 37840 37842 37844 37846 37848
Verkehrstage Mo-Sa täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich Mo-Sa Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr

Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Essen Hbf 05:08 06:08 06:34 07:08 07:34 08:08 08:34 09:08 09:34 10:08 10:34 11:08 11:34 12:08 12:34 13:08 13:34
Essen-Kray Süd 05:12 06:12 | 07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 |
Wattenscheid 05:16 06:16 06:41 07:16 07:41 08:16 08:41 09:16 09:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16 13:41
Bochum Hbf 05:21 06:21 06:46 07:21 07:46 08:21 08:46 09:21 09:46 10:21 10:46 11:21 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46
Bochum Hbf 05:22 06:22 06:01 06:47 07:22 07:01 07:47 08:22 08:01 08:47 09:22 09:01 09:47 10:22 10:01 10:47 11:22 11:01 11:47 12:22 12:01 12:47 13:22 13:01 13:47
Witten Hbf 05:34 06:34 06:12 | 07:34 07:12 | 08:34 08:12 | 09:34 09:12 | 10:34 10:12 | 11:34 11:12 | 12:34 12:12 | 13:34 13:12 |
Abschnitt der Baumaßnahme SEV 1 SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 |
Verkehrstage Mo-Sa täglich Mo-Fr | täglich Mo-Fr | täglich Mo-Sa | täglich täglich | täglich täglich | täglich täglich | täglich täglich | täglich täglich |
Witten Hbf 05:40 06:40 06:26 | 07:40 07:26 | 08:40 08:26 | 09:40 09:26 | 10:40 10:26 | 11:40 11:26 | 12:40 12:26 | 13:40 13:26 |
Wetter 05:56 06:56 06:42 | 07:56 07:42 | 08:56 08:42 | 09:56 09:42 | 10:56 10:42 | 11:56 11:42 | 12:56 12:42 | 13:56 13:42 |
Hagen-Vorhalle, an 06:06 07:06 06:52 07:06 08:06 07:52 08:06 09:06 08:52 09:06 10:06 09:52 10:06 11:06 10:52 11:06 12:06 11:52 12:06 13:06 12:52 13:06 14:06 13:52 14:06
Linie S5 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16
Zug-Nr. 6830 6838 37804 6846 37806 6858 37808 6866 37810 6874 37812 6882 37814 6894 37816 7802 37818

37838 37840 37842 37844 37846 37848
Verkehrstage täglich täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr

Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Hagen-Vorhalle, ab 06:11 07:11 → 07:07 08:11 → 08:07 09:11 → 09:07 10:11 → 10:07 11:11 → 11:07 12:11 → 12:07 13:11 → 13:07 14:11 → 14:07

Hagen Hbf 06:16 07:16 07:11 08:16 08:11 09:16 09:11 10:16 10:11 11:16 11:11 12:16 12:11 13:16 13:11 14:16 14:11

in Richtung

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Essen - Hagen
Linie RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40
Zug-Nr. 39069 85793 37820 39071 85795 37822 39073 85797 37824 39075 85799 37826 39077 86057 37828 39079 86065 37830 86067 39081 39083 39085 39087

37850 37852 37854 37856 37858
Verkehrstage täglich täglich Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Essen Hbf 14:08 14:34 15:08 15:34 16:08 16:34 17:08 17:34 18:08 18:34 19:08 19:34 20:08 21:08 22:08 23:08
Essen-Kray Süd 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 21:12 22:12 23:12
Wattenscheid 14:16 14:41 15:16 15:41 16:16 16:41 17:16 17:41 18:16 18:41 19:16 19:41 20:16 21:16 22:16 23:16
Bochum Hbf 14:21 14:46 15:21 15:46 16:21 16:46 17:21 17:46 18:21 18:46 19:21 19:46 20:21 21:21 22:21 23:21
Bochum Hbf 14:22 14:01 14:47 15:22 15:01 15:47 16:22 16:01 16:47 17:22 17:01 17:47 18:22 18:01 18:47 19:22 19:01 19:47 20:01 20:22 21:22 22:22 23:22
Witten Hbf 14:34 14:12 | 15:34 15:12 | 16:34 16:12 | 17:34 17:12 | 18:34 18:12 | 19:34 19:12 | 20:12 20:34 21:34 22:34 23:34
Abschnitt der Baumaßnahme SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 1 SEV 2 | SEV 2 SEV 1 SEV 1 SEV 1 SEV 1

täglich täglich | täglich täglich | täglich täglich | täglich täglich | täglich täglich | täglich täglich | täglich täglich täglich täglich täglich
Witten Hbf 14:40 14:26 | 15:40 15:26 | 16:40 16:26 | 17:40 17:26 | 18:40 18:26 | 19:40 19:26 | 20:26 20:40 21:40 22:40 23:40
Wetter 14:56 14:42 | 15:56 15:42 | 16:56 16:42 | 17:56 17:42 | 18:56 18:42 | 19:56 19:42 | 20:42 20:56 21:56 22:56 23:56
Hagen-Vorhalle, an 15:06 14:52 15:06 16:06 15:52 16:06 17:06 16:52 17:06 18:06 17:52 18:06 19:06 18:52 19:06 20:06 19:52 20:06 20:52 21:06 22:06 23:06 00:06
Linie S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 S5 S5 S5
Zug-Nr. 7810 37820 7820 37822 7830 37824 7838 37826 7846 37828 7854 37830 7860 7866 7876 7878

37850 37852 37854 37856 37858
Verkehrstage täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich

Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Hagen-Vorhalle, ab 15:11 → 15:07 16:11 → 16:07 17:11 → 17:07 18:11 → 18:07 19:11 → 19:07 20:11 → 20:07 → 21:11 22:11 23:11 00:11

Hagen Hbf 15:16 15:11 16:16 16:11 17:16 17:11 18:16 18:11 19:16 19:11 20:16 20:11 21:16 22:16 23:16 00:16

in Richtung

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

07:11 Beispiel für geänderte Fahrzeit
07:06 Beispiel für zusätzlichen Halt
SEV Schienenersatzverkehr mit Bussen



Ersatzfahrplan Linie RE 16 / RB 40 Hagen - Essen 
gültig Freitag, 13.08.2010, 23:00 Uhr bis Samstag, 21.08.2010, 4:00 Uhr
Hagen - Essen

aus Richtung

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Linie S5 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5
Zug-Nr. 6801 6809 37861 6817 37863 6825 37865 6835 37867 6845 37869 6853 37871 6861 37873 6871
Verkehrstage täglich täglich Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Sa täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Hagen Hbf 04:43 05:43 06:51 06:43 07:51 07:43 08:51 08:43 09:51 09:43 10:51 10:43 11:51 11:43 12:51 12:43
Hagen-Vorhalle, an 04:47 05:47 06:55 06:47 07:55 07:47 08:55 08:47 09:55 09:47 10:55 10:47 11:55 11:47 12:55 12:47

Abschnitt der Baumaßnahme SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2
Verkehrstage Mo-Sa Mo-Fr täglich Mo-Fr täglich Mo-Sa täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Hagen-Vorhalle, ab 05:00 05:14 06:00 06:14 06:56 07:00 07:14 07:56 08:00 08:14 08:56 09:00 09:14 09:56 10:00 10:14 10:56 11:00 11:14 11:56 12:00 12:14 12:56 13:00 13:14
Wetter 05:10 05:24 06:10 06:24 | 07:10 07:24 | 08:10 08:24 | 09:10 09:24 | 10:10 10:24 | 11:10 11:24 | 12:10 12:24 | 13:10 13:24
Witten Hbf 05:26 05:40 06:26 06:40 | 07:26 07:40 | 08:26 08:40 | 09:26 09:40 | 10:26 10:40 | 11:26 11:40 | 12:26 12:40 | 13:26 13:40
Linie RB 40 RB 40 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40
Zug-Nr. 39050 81960 39052 81962 37861 39054 81964 37863 39056 81966 37865 39058 81968 37867 39060 83490 37869 39062 83498 37871 39064 85140 37873 39066 85142
Verkehrstage Mo-Sa Mo-Fr täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich Mo-Sa Mo-Fr täglich täglich Mo-Sa täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Witten Hbf 05:31 05:46 06:31 06:46 | 07:31 07:46 | 08:31 08:46 | 09:31 09:46 | 10:31 10:46 | 11:31 11:46 | 12:31 12:46 | 13:31 13:46
Bochum Hbf 05:40 05:57 06:40 06:57 07:15 07:40 07:57 08:15 08:40 08:57 09:15 09:40 09:57 10:15 10:40 10:57 11:15 11:40 11:57 12:15 12:40 12:57 13:15 13:40 13:57
Bochum Hbf 05:41 06:41 07:16 07:41 08:16 08:41 09:16 09:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16 13:41
Wattenscheid 05:46 06:46 07:21 07:46 08:21 08:46 09:21 09:46 10:21 10:46 11:21 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46
Essen-Kray Süd 05:51 06:51 | 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51
Essen Hbf 05:56 06:56 07:29 07:56 08:29 08:56 09:29 09:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:29 12:56 13:29 13:56

Hagen - Essen

aus Richtung

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Siegen/
Iserlohn

Linie RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 RE 16 S5 S5 S5 S5
Zug-Nr. 37875 6881 37877 6889 37879 6897 37881 7811 37883 7819 37885 7827 37887 7839 7851 7861 7869
Verkehrstage täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Hagen Hbf 13:51 13:43 14:51 14:43 15:51 15:43 16:51 16:43 17:51 17:43 18:51 18:43 19:51 19:43 20:43 21:43 22:43
Hagen-Vorhalle, an 13:55 13:47 14:55 14:47 15:55 15:47 16:55 16:47 17:55 17:47 18:55 18:47 19:55 19:47 20:47 21:47 22:47

Abschnitt Baumaßnahme SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 2 SEV 1 SEV 1 SEV 1 SEV 1

Verkehrstage täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Hagen-Vorhalle, ab 13:56 14:00 14:14 14:56 15:00 15:14 15:56 16:00 16:14 16:56 17:00 17:14 17:56 18:00 18:14 18:56 19:00 19:14 19:56 20:00 21:00 22:00 23:00
Wetter | 14:10 14:24 | 15:10 15:24 | 16:10 16:24 | 17:10 17:24 | 18:10 18:24 | 19:10 19:24 | 20:10 21:10 22:10 23:10
Witten Hbf | 14:26 14:40 | 15:26 15:40 | 16:26 16:40 | 17:26 17:40 | 18:26 18:40 | 19:26 19:40 | 20:26 21:26 22:26 23:26
Linie RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RE 16 RB 40 RB 40 RB 40 RB 40
Zug-Nr. 37875 39068 85180 37877 39070 85790 37879 39072 85792 37881 39074 85794 37883 39076 85796 37885 39078 85798 37887 39080 39082 39084 39086
Verkehrstage täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Witten Hbf | 14:31 14:46 | 15:31 15:46 | 16:31 16:46 | 17:31 17:46 | 18:31 18:46 | 19:31 19:46 | 20:31 21:31 22:31 23:31
Bochum Hbf 14:15 14:40 14:57 15:15 15:40 15:57 16:15 16:40 16:57 17:15 17:40 17:57 18:15 18:40 18:57 19:15 19:40 19:57 20:15 20:40 21:40 22:40 23:40
Bochum Hbf 14:16 14:41 15:16 15:41 16:16 16:41 17:16 17:41 18:16 18:41 19:16 19:41 20:16 20:41 21:41 22:41 23:41
Wattenscheid 14:21 14:46 15:21 15:46 16:21 16:46 17:21 17:46 18:21 18:46 19:21 19:46 20:21 20:46 21:46 22:46 23:46
Essen-Kray Süd | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 21:51 22:51 23:51
Essen Hbf 14:29 14:56 15:29 15:56 16:29 16:56 17:29 17:56 18:29 18:56 19:29 19:56 20:29 20:56 21:56 22:56 23:56

07:11 Beispiel für geänderte Fahrzeit
07:06 Beispiel für zusätzlichen Halt
SEV Schienenersatzverkehr mit Bussen

→ → → →→

→ → →

→ →

→ → → →


